
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 274/2024/37 Milan Szabo 

Foglarova č. p. 3212 
47001 Česká Lípa 1 
 
IČO: 66079721 
DIČ: 

  
Vyřizuje: Tenkrát Milan 
Telefon: 412593402 
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz 
  
Děčín: 29.01.2024 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
- výmalbu a syntetický nátěr vybraných učeben a chodeb v objektu ZŠ Máchovo nám., 
Raisova 688/11, Děčín IV, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této 
objednávky. 
Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 
veřejné zakázky P24V00000120. 
 
Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování 
pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní 
výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.  
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již 
odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a 
shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě 
upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak 
kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též 
přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění 
díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle 
možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené je 
Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od 
Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. 
 

Lhůta dodání: 09.02.2024 – 23.02.2024 Určeno pro:  

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 180 377,00 Kč 

 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 13 800,40 0,00 0,00
PSV Dodávky 41 850,00 0,00 0,00

Montáž 93 421,50 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

149 071,90 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 149 071,90

149 071,90 31 305,10 180 377,00

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
VORN celkem
VORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 12% DPH 12% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval: Milan Szabo Datum: 14.01.2024

Začátek výstavby:  
Konec 

výstavby:
 Položek: 3

Lokalita: ZŠ Máchova Děčín Zhotovitel: SaB Milan Szabo IČO/DIČ:

Druh stavby: Malba bílá + sokl email Projektant:  IČO/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Malba tříd na ZŠ Objednatel: ZŠ Máchova Děčín - Město Děčín IČO/DIČ:



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Cenová

     (Kč)  Dodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH Jednot. Celkem soustava

783     18 790,20 50 344,80 69 135,00 83 653,35 0,13

1 783822920R00 m2 330,00 209,50 21 18 790,20 50 344,80 69 135,00 83 653,35 0,00 0,13 RTS II / 2023

784     23 059,80 43 076,70 66 136,50 80 025,17 0,50

2 784165522R00 m2 1 035,00 63,90 21 23 059,80 43 076,70 66 136,50 80 025,17 0,00 0,50 RTS II / 2023

90     0,00 13 800,40 13 800,40 16 698,48 0,00

3 900      R00 h 40,00 345,01 21 0,00 13 800,40 13 800,40 16 698,48 0,00 0,00 RTS II / 2023

149 071,90 180 377,00

Poznámka:

Malby

Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS - přípravy, přesuny, úklid

Celkem:

Zkrácený popis Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Rozměry

Nátěry

Nátěr syntetický omítek stěn 1x + 1x email

JKSO:  Zpracováno dne: 14.01.2024 Zpracoval: Milan Szabo

Lokalita: ZŠ Máchova Děčín Konec výstavby:  Zhotovitel: SaB Milan Szabo

Druh stavby: Malba bílá + sokl email Začátek výstavby:  Projektant:  

Stavební rozpočet

Název stavby: Malba tříd na ZŠ Doba výstavby:  Objednatel: ZŠ Máchova Děčín - Město Děčín


